ご注意：本報道発表文は、本投資法人の投資口の上場に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘を目的として作

成されたものではありません。

本報道発表文は、米国における証券の売付けの勧誘又は買付けの申し込みの勧誘を構成するものではありません。

また、本投資口は 1933 年米国証券法に従って登録がなされたものでも、また今後登録がなされるものでもなく、

1933年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか、又は登録の免除を受ける場合を除き、米国において証券の勧

誘又は売付けを行うことはできません。米国における証券の公募が行われる場合には、1933 年米国証券法に基づ

いて作成される英文目論見書が用いられます。その場合には英文目論見書は、本投資法人又は売出人から入手する

ことができ、これには本投資法人及びその経営陣に関する詳細な情報並びにその財務諸表が記載されます。なお、

本件においては米国における証券の公募は行われません。

平成27年2月10日

各    位

不動産投資信託証券発行者
 ケ ネ デ ィ ク ス 商 業 リ ー ト 投 資 法 人
 代 表 者 名  執 行 役 員  浅 野  晃 弘
  （コード番号 3453）

資産運用会社
 ケ ネ デ ィ ク ス 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
 代 表 者 名  代表取締役社長  本 間  良 輔
 問 合 せ 先
 商業リート本部 企画部長  野 畑  光 一 郎
 TEL: 03-5623-3868

「ケネディクス商業リート投資法人」の上場のお知らせ

ケネディクス商業リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、株式会社東京証

券取引所不動産投資信託証券市場に上場しましたのでお知らせします。

本投資法人は、生活密着型商業施設への重点投資を通じて、地域コミュニティの活性化や社会イン

フラの整備に貢献し、中長期にわたる安定した資産運用を目指すことを基本理念としています。また、

ケネディクス株式会社の理念（独立系不動産運用会社として不動産投資家の立場に即し運用サービス

を提供すること）と人材を受け継ぐケネディクス不動産投資顧問株式会社（以下「本資産運用会社」

といいます。）にその資産運用を委託し、以下の戦略に基づき投資・運用を行います。

1. 「生活密着型商業施設」への重点投資
 本投資法人は、生活必需品に対する安定したニーズ及び商業施設の小規模化・専門店化の進行に着

目し、日本初の生活密着型商業施設を中心としたポートフォリオを構築します。

2. 安定的なキャッシュ・フローの創出及び賃料のアップサイドポテンシャルの追及
 本投資法人は、物件及びテナント等のポートフォリオを分散させ長期安定的なキャッシュ・フロー

の創出を目指すとともに、変動賃料の導入による賃料のアップサイドポテンシャルを追求します。

3. スポンサー及びサポート会社による多様なサポートの活用
 本投資法人は、多様なパイプラインにより豊富な外部成長機会を確保し、本資産運用会社によるPM

業務の一括受託等を通じた内部成長を追求します。

4. 投資主利益最大化のためのガバナンス体制
 本投資法人の成長とケネディクス・グループの利益が一致するビジネスモデルを構築します。また、

1口当たり分配金額に連動させた資産運用報酬体系の導入によって投資主と本資産運用会社における

利益の方向性を一致させます。

以上

＊本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊本投資法人のホームページアドレス：http://www.krr-reit.com/

http://www.krr-reit.com/